: AYANE

VILLE DE SION

Elections communales 2004

Conseil général

Participation en % 42.42

Bulletins valables 7014

Liste No 1 Alliance de gauche 13 sieges + 1

Nombre de voix

Volpi Fournier Maryléne 1501 élu
Eggs Corinne 1473 élu
Andrey-Berclaz Marlyne 1405 élu
Bodrito Laetitia 1385 élu
Clivaz Christophe 1377 élu
Dumont Jean-Henri 1365 élu
Muhlheim-Solliard Annemarie 1342 élu
Schopfer David 1335 élu
Cordonier-Théler Rosemarie 1332 élu
Hofmann Suleiman Claudia 1296 élu
Sarrasin Pascale 1286 élu
Gaillard David 1279 élu
Chappot Florian 1278 élu
Fontannaz-Richard Jacqueline 1277 non-¢lu
Thétaz Pierre 1264 non-élu
Battogtokh-Glassier Murielle 1247 non-élu

Luthi Liliane 1221 non-élu



Liste No 2 UDC

Fumeaux Dionys

Fauchére Cyrille

Franzé André

Pannatier Henri-Jo

Duroux Christophe

Vergeres Pierre-Michel

Nebel Julien
Jungo-Reverchon Rose-Marie
Raad Salah

Liste No 3 PRD

Von Moos Geneviéve
Gianadda Léonard
Seppey Maryvonne
Reichenbach Claude
Gapany-Schutz Evelyne
Pilloud Béatrice
D'Avila Roxane

Ruff Roland

Epiney Roland
Menge Olivier
Pannatier Stéphane
Casays Laurence
Pozzoli Séverine

0 sieges
Nombre de voix

451
450
437
383
368
366
344
312
270

10 siéges
Nombre de voix

1194
1172
1117
1093
1057
1048
1039
1032
1031
1024
986

955

885

non-élu
non-élu
non-élu
non-élu
non-élu
non-élu
non-élu
non-élu
non-élu

élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
non-élu
non-élu
non-élu



Liste No 4 Parti chrétien-social

Savioz Dominique
Zimmermann Philippe
Pallara Juan Carlos
Betchov Gabioud Denyse
Héritier Philippe

Liste No 5 Parti libéral valaisan

Schmidt Blaise
Comina Grégoire
Pardo Nadine

de Werra Guérin
Tavernier Georges
Fardel Mathieu

0 sieges
Nombre de voix

689
509
353
349
349

6 sieges
Nombre de voix

1014
845
811
786
730
638

non-élu
non-élu
non-élu
non-élu
non-élu

élu
élu
élu
élu
élu
élu



Liste No 6 PDC

Crettaz Willy

Bornet Yves

Karlen Albert

Berthod Madeleine
Iten Grégoire

Roduit Yann

Trachsler Max

Clivaz Bruno

Fournier Benoit
Antonioli Philippe
Schmidt Yoann
Théodoloz Jean-Charles
Wyer Peter

Mathieu Alain
Voeffray Dumont Carine
Andenmatten Francois
Follonier Jean-Luc
Fournier Pierrette
Beytrison Pierre-André
Jansen Luc
Gex-Fabry René
D'Uva Dario

Jordan Jean-Daniel
Sierro Christiane
Rouvinez Guy

Coutaz Rachel

Morard Maryline
Schwitter Fabienne
Sierro Christian
Pannatier Myriam
Léger Jean-Charles
Métrailler Bernard
Elsig Dominique
Cacciatore Giovanni

31 siéges
Nombre de voix

2991
2975
2940
2931
2917
2917
2914
2913
2900
2893
2886
2884
2883
2877
2875
2872
2867
2867
2854
2848
2843
2825
2814
2807
2792
2786
2777
2768
2766
2744
2718
2687
2617
2605

+ 1

élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
élu
non-élu
non-élu
non-élu



